La consegna del materiale oggetto della fornitura andrà effettuato presso la sede dell’Istituto scolastico. 

3- VALORE STIMATO DELLA FORNITURA 

L’elenco completo e il quantitativo dei libri da fornire in comodato gratuito agli alunni per l’a.s. 2025/26 è in 
via di definizione. Il valore presunto della fornitura è stimato in di € 16.000,00 (euro Sedicimila/00) 
onnicomprensivo e al netto dello sconto praticato. 

4- REQUISITI DELL’OPERATORE ECONOMICO 

Possono presentare manifestazione di interesse tutti gli operatori economici stabiliti in Italia e in altri Stati 
membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei rispettivi paesi, e comunque in possesso di: